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فرهنگ و هنر

نیــما رجـبـی

گــروه فرهنگ و هنــر- کاوه 
معین فر - فصــل دوم برنامه صداتو 
از پلتفــرم فیلیمو به کارگردانی وتهیه 
کنندگــی حامد جــوادزاده در حال 
پخش اســت و این برنامه موزیکال  - 
معمایی در میان مخاطبان هم بازخورد 

خوبی پیدا کرده است.
برنامه صداتو در واقع برگرفته از 
یک برنامه کره ای به اسم »صدایت را 
 »I can see your voice می بینم
اســت که از ســال 2015 تولید شده 
و تا به امــروز 10 فصل از این برنامه 
پخش شــده اســت، دقیقا بر اساس 
همین برنامه کره ای نسخه آمریکایی 
آن هم تولید شــده که از ســال 2020 

از شبکه تلویزیونی فاکس به مخاطبان 
ارائه شده است.

مهمترین قضیه برای شــرکت 
کننده در برنامه صداتو این اســت که 
بتوانــد از میان افــرادی که از طرف 
ســازندگان برنامــه در مقابل او قرار 
می گیرند حــدس بزند کــه آیا آنها 

خواننده هستند یا خیر؟ 
ســازندگان صداتو در هر برنامه 
6 نفر مختلف را هر کدام با دو داستان 
کوتاه درباره شغل و علایق هنری آنها، 
مقابل شــرکت کننده قرار می دهند تا 
او حدس بزند که چه کســی خواننده 
است و چه کسی خواننده نیست؟ البته 
4 نفــر هم به عنوان »همیار« یا »کمک 
رسان« )Helper( برای شرکت کننده 
وجود دارد تا با استدلال ها و حدس و 

گمان خود، به شــرکت کننده کمک 
کنند.

مجــری برنامه محســن کیایی 
)بازیگــر( اســت و شــبنم مقدمی 
)بازیگر(، محمد بحرانی )صداپیشه، 
بازیگر، خواننده(، محســن شریفیان 
)نوازنده و موزیســین( و امیرمهدی 
ژولــه )فیلمنامه نویــس، بازیگر و 
طنزپرداز( همیاران شرکت کننده در 

این برنامه هستند.
جذابیــت اصلــی برنامــه این 
اســت که مخاطب هــم در این بازی 
مشــارکت می کند، بیننده برنامه هم 
بر اســاس افراد معرفی شده و نظرات 
همیــاران و حدس و گمان شــرکت 
کننده درباره این که شــخص معرفی 
 شــده خواننده است یا خیر پیش بینی 

می کند.
حتی قبــل از پخش قســمت 
خواندن هر کــدام از آن 6 نفر مدعی 
خوانندگــی یک پرســش بر روی 
صفحــه نمایش بــرای مخاطبان هم 
درج می شــود که آیا از نظر شما این 

فرد خواننده است یا خیر؟  
در فن این شــکل برنامه سازی 
یکی از مهمترین ارکان آن این اســت 

که بتوانــد مخاطب را 
بــا خود همراه کند و 
به اصطــلاح، بیننده 

برنامه هم مشارکت فعال داشته باشد و 
او هم مانند شرکت کننده در موقعیت 
پاســخگویی قرار گیرد، که این اتفاق 

در صداتو به خوبی محقق می شود.
یکی دیگر از حسن های برنامه 
صداتو اجرای محســن کیایی است 
کــه برقــرار کننده تعادل اســت، نه 
زیاد خشــک و جدی است و نه زیاد 

اهل شــوخی کردن و لوس بازی در 
آوردن. همیاران هم با توجه به تجربه 
و شــخصیت هر کدام توانایی خلق 
لحظــات جالب توجه بــه صورت 
فی البداهــه را دارند. حامد جوادزاده 
تهیه کننده و کارگردان صداتو برنامه 
ســاز با تجربه ای اســت و قبل تر هم 
با برنامه هایی چون »زابیواکا« و برنامه 
»ممیزی«  طنز 
بود  توانسته 
بــه خوبی به 
مخاطبــان  دل 

نفوذ کند و حال توانسته است از پس 
این تجربه جدید هم برآید.

 با توجه به موسیقی محور بودن 
صداتــو گروه نوازنــدگان هم در آن 
دیده می شــوند و هربار مجری اسم 
نوازنــده ای که تکنوازی دارد را گفته 
و از او تشــکر می کنــد، مانند برخی 
برنامه های تلویزیونی آنها را از چشم 
مخاطب پنهان نمی کنند، همیشه یاد آن 
برنامه های خندوانه و یا عصر جدید 
می افتــم که نوازنــدگان را در جایی 
قرار می دادند که به هیچ شــکلی دیده 
نشوند! حسن دیگر برنامه صداتو این 
است که کســانی هم که علاقمند به 
خوانندگی هستند و یا واقعا خواننده 
هســتند با شــرکت در این برنامه به 
عنوان افرادی که باید شــرکت کننده 
آنها را تشــخیص دهد، یک فرصت 
پیــدا می کنند که آهنگــی بخوانند و 
 توانایــی خود را در این زمینه نشــان 

دهند.
دکور و طراحــی صحنه برنامه 
اگرچــه کامــلا برگرفتــه از ورژن 
آمریکایی شبکه فاکس است اما چشم 
نواز از کار درآمده است، اگرچه کپی 
برداری است اما به شکلی حرفه ای آن 
فضا و اســتودیو را بازسازی کرده اند. 

نخواسته اند با تکیه بر کلید واژه »ورژن 
ایرانی« یک شلوغی بازی در آورند که 
نه ایرانی باشــد و نه وفادار به نسخه 

اصلی. 
می توان به برخی بخش ها یا نوع 
تعامل مجری و همیاران با خودشــان 
و شرکت کننده ها و ... هم نقدهایی را 
وارد کرد اما واقعا چندان خطای بزرگ 
یا موضوع تو ذوق زننده ای در صداتو 
نیست که بخواهیم آنرا برجسته کنیم. 
درکل مخاطــب مگر چه می خواهد؟ 
دو ســاعت برنامه ای جذاب ببیند که 
احســاس نکند به شــعور او توهین 
شــده و یا اینکه وقتش تلف شــده 
است، هر برنامه ای که بتواند از عهده 
این خواســته ابتدایی ولی ضروری 
مخاطبانش برآید کارش را انجام داده 

است. 
تاثیرگذاری، جریان سازی و ... 
هم بعد از این پیش شرط اولیه به میان 
می آید.  صداتو با توجه به جمیع نکاتی 
که گفته شــد در صنعت ســرگرمی 
ســازی واقعا یک برنامه موفق است، 
همان گونه که برخی وقتها بدون هیچ 
تعارفی به بعضی محصولات نمایش 
خانگی نقــد داریم باید از برنامه های 

موفق هم تقدیر کنیم.

گروه فرهنــگ و هنر- در میان 
هیاهــوی فروش کمدی هــا، دو درام 
اجتماعی بــه اکران ســینماها اضافه 
می شــوند. »آبی روشن« ساخته بابک 
خواجه پاشا که دو بازیگر با سبقه کمدی 
را در فیلمــی غیرکمدی، روبه روی هم 
قــرار داده و »کوچه ژاپنی ها« ســاخته 
امیرحســین ثقفی که پس از ســه سال 
به اکران عمومی رســیده اســت. پس 
از پیشــتازی کمدی هــا و اکران پیاپی 
آن ها، حالا وقت آن رســیده که با اکران 
چند فیلم در ژانرهای متوع تر، گیشــه 
نفس تازه ای بکشــد و فصل جدیدی 
را تجربــه کند. هفته گذشــته بود که 
عطرآلــود به کارگردانــی هادی مقدم 
دوســت رنگ دیگری به گیشــه داد و 
طعم درامی عطرآگین را پس از بمباران 
فیلم های کمدی زیــر زبان مخاطبان 
نشــاند و با اقبال خوبی نیز مواجه شد. 
حــالا و این هفته نیــز دو فیلم دیگر به 
این ترکیب اضافه می شــوند؛ یکی آبی 
روشن به کارگردانی بابک خواجه پاشا 
و دیگری کوچه ژاپنی ها به کارگردانی 
امیر حســین ثقفی است.بابک خواجه 
پاشــا که با آبی روشــن در جشنواره 
سال گذشــته حضور پیدا کرد، پس از 

بی بدن، آپاراتچی، پرویزخان، تمساح 
خونی، آسمان غرب و نوروز هفتمین 
کارگردانی اســت که فیلــم او از میان 
۳4 فیلم جشنواره چهل ودوم، به اکران 
عمومی رســیده است. خواجه پاشا در 
این فیلم نیز به مانند در آغوش درخت 
به جغرافیای آذربایجان وفادار مانده و 
ملودارمی ساخته که بر نمادهای مذهبی 
استوار است.  داستان فیلم که برخلاف 
باقی فیلم های جشنواره تا لحظه اکران 
در خانه رسانه ها مبهم بود، درباره کشف 
یک فیروزه ی کمیاب است که زندگی 
حــاج یونس با بازی مهــران احمدی 
را وارد مســیر مخاطره آمیزی می کند. 
عــلاوه بر مهران احمدی که بازی او در 
جشــنواره مورد تحسین قرار گرفت، 
مهران غفوریان نیز به واسطه کم شدن 
وزنش، با شمایلی متفاوت در این فیلم 
ظاهر شــده بود. همچنین سارا حاتمی 
که چند سالی است به عرصه بازیگری 
ورود کرده و ســیمرغ بلورین بهترین 
بازیگر نقــش اول زن را نیز در کارنامه 
دارد، در این فیلم ایفای نقش کرده است. 
آبی روشن را امیر ابیلی و داوود گنجوی 
نوشــته اند و بابک خواجه پاشا دومین 
فیلم بلند ســینمایی خود را کارگردانی 

کرده است. اولین فیلم او یعنی در آغوش 
درخت علیرغم حضور در جشــنواره 
های بین المللی، همچنان اکران عمومی 
نشده اســت.دومین فیلمی که به اکران 
ســینماها اضافه می شود، کوچه ژاپنی 
ها به کارگردانی امیرحسین ثقفی است. 
ملودرامی اجتماعی همچون آبی روشن 
که درون مایــه ای کاملا متفاوت با آن 
دارد. فیلم تازه ثقفی دو سال پیش پروانه 
نمایش گرفته و حالا به زعم کارگردان 
با مساعد شــدن شرایط، اقدام به اکران 
فیلم کرده است. کوچه ژاپنی ها مطابق 
آنچه از تصاویر منتشر شده فیلم برمی 
آید، ترکیب رنگی سیاه و سفیدی دارد 
و همین مخاطب آن را خاص تر می کند. 
در ســال های گذشته فیلم های کمی با 
ایــن ترکیب رنگی تولید شــده اند که 
صبح اعدام بهروز افخمی نزدیک ترین 
اثری است که به ذهن مخاطب می آید 
و در جشــنواره چهــل و دوم نیز اکران 
شد. این ترکیب رنگی برای فیلم هایی 
با درون مایه تاریخی بیشتر کاربرد دارد 
و تنها ملودرام اجتماعی که در سال های 
اخیر با ایــن تم به یاد مخاطب می آید، 
خفگی ساخته فریدون جیرانی است. 
بنابراین باید دید ثقفی که اکنون پنجمین 

فیلمش را ســاخته، چه استفاده ای در 
راســتای محتوای فیلم، از این ترکیب 
خواهد کرد. کوچه ژاپنی ها قرار بود در 
چهلمین چشنواره فیلم فجر حاضر شود 
و حتی بهروز افخمــی که در آن دوره 
عضو هیات انتخاب جشنواره بود، در 
مصاحبــه ای گفته بود که با اصلاحات 
فراوان می شد فیلم را در جشنواره اکران 
کــرد، اما این فیلم به جشــنواره چهلم 

نرســید و حتی در جشــنواره های دو 
ســال بعد از آن نیز شرکت نکرد. مجید 
مظفری، رضا یزدانی، شــیدا یوسفی، 
پیام احمدی نیا، فرهــاد قائمیان، علی 
اوجی، شــقایق فراهانی، تینو صالحی، 
یزدان فتوحی، محمود نظرعلیان، سارا 
محمدی، بیتا خردمند، ســعید کریمی، 
نفس بازغی و نیکی مظفری در این فیلم 

به ایفای نقش پرداخته اند.

گــروه فرهنگ و هنر- ســریال 
»پشت پرده« که در شهر یزد ساخته شده 
اســت در کنار قصه اصلی به موضوع 

فرزندآوری هم می پردازد.
ســریال »پشــت پرده« مجموعه 
تلویزیونی جدید در حال پخش است 
که محمدرضا حاجی غلامی کارگردانی 
آن را بــه عهده دارد، میرطاهر مظلومی، 
آزیتا ترکاشوند، حدیثه تهرانی و حسین 
سلیمانی از بازیگران اصلی این سریال 
هستند. »پشت پرده« به بررسی موضوع 
فرزندآوری و فرهنگ غنی اســتان یزد 

می پردازد. 
این ســریال که در شــهر یزد و با 
حضور بازیگران یزدی و تهرانی ساخته 
شده است، تلاش می کند تا تصویری از 
زندگــی مردم یزد ارائه دهد و همچنین 
چالش هــا و موانع فرزنــدآوری را در 
خانواده ای که مشکل باروری دارند به 
نمایش بگذارد. در »پشت پرده«، شاهد 
داستان زندگی زوج  جوانی هستیم که 
با مشــکل ناباروری دست و پنجه نرم 
می کننــد و با امید به داشــتن فرزندی 
صالح از تهران کیلومترها را پشــت سر 
گذاشــته اند و به یزد آمده اند. در طول 
داستان با خانواده ای روبه رو می شوند که 
مادر خانواده در یکی از مراکز ناباروری 

مشغول به کار است و حرفه او به گونه ای 
به مشکل آنان مرتبط است. این سریال 
ضمن به تصویر کشــیدن دغدغه ها و 
امیدها و ناامیدی های این زوج ها، به ارائه 
راهکارهایی برای حل مشکل ناباروری 
و ترویج فرهنگ فرزندآوری می پردازد. 
انتخاب یزد به عنوان لوکیشن اصلی این 

سریال، اتفاقی هوشمندانه است. 
این استان به دلیل سابقه درخشان 
در طب ســنتی و وجــود متخصصان 
برجســته در زمینه درمان ناباروری، به 
عنوان قطب درمان ناباروری در ایران و 
حتی خاورمیانه شناخته می شود. در این 
رابطه هم می توان از عباس افلاطونیان 
موسس یکی از این مراکز نام برد. مرکز 

ناباروری شــهر یزد، در ســال 6۸ و با 
سرپرستی دکتر افلاطونیان تاسیس شد 
و در سال ۷۹ از سوی معاونت آموزشی، 
درمان وزارت بهداشت، به قطب علمی 
کشــور تبدیل شد و جوایز ارزنده ای را 
دریافت کرد. نه تنها ایرانیان کمی برای 
درمان به کشورهای دیگر سفر می کنند 
بلکه ایران میزبان زوج هایی اســت که 
برای درمان این مشکل به ایران می آیند. 
از ســال 6۸ حدود 25 تا ۳0 هزار نوزاد 
به روش آی وی اف متولد شدند. علاوه 
بر پرداختن به موضوع فرزندآوری که 
یکی از قصه های سریال است و سعی 
دارد که به صورت گل درشــت مطرح 
نشــود، »پشــت پرده« فرصتی را برای 

به نمایش گذاشــتن آداب و رســوم 
و فرهنگ غنی اســتان یــزد نیز فراهم 
می کند. بینندگان این سریال با معماری 
منحصر به فرد خانه های یزدی، غذاهای 
سنتی، گویش شــیرین یزدی و دیگر 
ویژگی های فرهنگی این استان از منظر 
قرارگیری یک خانواده تهرانی در کنار 
یک خانواده یزدی آشنا خواهند شد. با 
توجه بــه اهمیت موضوع فرزندآوری 
در ایران و چالش هایی که در این زمینه 
وجود دارد، »پشت پرده« می تواند نقش 
مهمــی در ترویج فرهنگ فرزندآوری 
و ارائه راهکارهایی برای حل مشــکل 
ناباروری ایفا کند. این ســریال به زبان 
ساده و داســتانی جذاب، به مخاطبان 
خود یادآوری می کند که فرزندآوری نه 
تنها یک وظیفه، بلکه یک حق و موهبت 

الهی است.
»پشــت پرده« با روایت داستانی 
گرم و صمیمــی از زندگی مردم یزد و 
پرداختن به موضوع مهم فرزندآوری، 
می تواند به اثری پرمخاطب و تاثیرگذار 
تبدیل شــود. این سریال امید را در دل 
زوج های جوانی که با مشکل ناباروری 
روبه رو هســتند زنده می کند و به آنها 
نشان می دهد که برای رسیدن به آرزوی 

خود، تنها نیستند.

گروه فرهنــگ و هنر-  معاون 
تولید کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان از اکران بین المللی پویانمایی 
بچه زرنگ و پایان تولید ســریال این 

پویانمایی تا نوروز 140۳ خبر داد.
محمدرضا کریمی صارمی معاون 
تولید کانون پــرورش فکری کودکان 
و نوجوانــان در خصوص خبر اکران 
فیلم ســینمایی بچه زرنگ گفت: تهیه 
کننده فیلم پویانمایی بچه زرنگ آقای 
جعفری است و مسئولیت پخش فیلم 

بچه زرنگ با ایشان است. 
لذا پخش بین  الملل بچه زرنگ را به 
زودی شروع خواهند کرد و سریال بچه 
زرنگ بر اساس گزارشاتی که داده اند 
از اواســط ضبط خود گذشــته است. 
وی در خصوص زمان اکران بین الملل 

این پویانمایی افزود: در شــرایط ویژه 
ای که خودشان صلاح بدانند، پلتفرم 
یــا رســانه ای که خودشــان تصمیم 
می گیرند در واقع اکران پویانمایی بچه 
زرنگ احتمالا از نوروز شروع خواهند 
شــد.باید صبر کنیم تــا ببینیم پخش 

کننــده خارجی چه زمانــی را  برای 
اکران این پویانمایی درنظر می گیرد و 
این امر مربوط به بازار جهانی اســت؛ 
 بایستی منتظر تایم در نظر گرفته آن ها 

باشیم.
پویانمایــی بچه زرنگ یک فیلم 

پویانمایی ماجراجویی محصول سال 
1401 بــه کارگردانــی بهنود نکویی، 
هادی محمدیان و محمدجواد جنتی، 
نویســندگی علــی رمضــان و تهیه 
کنندگی حامد جعفری است و هومن 
حاجــی عبداللهی، جواد پزشــکیان، 
هدایت هاشــمی و میرطاهر مظلومی 
به سرپرســتی سعید شــیخ زاده گروه 
صداپیشگان فیلم را تشکیل می دهند.  

 بچه زرنگ محصول مشــترک 
گروه هنر پویا و کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان است و با حضور 
250 نفر از جوانان ایرانی طی سال های 
1۳۹۷ تا 1401 در گروه هنر پویا ساخته 
شده اســت.این پویانمایی ســومین 
انیمیشن سینمایی گروه هنر پویا بعد از 
انیمیشن شاهزاده روم و فیلشاه  است. 

درکل مخاطب مگر چه می خواهد؟ دو ساعت برنامه ای جذاب ببیند که احساس نکند به شعور او توهین شده 
و یا اینکه وقتش تلف شده است و ...

برنامه صداتو؛ جذابیت خواننده 
بودن یا نبودن  ...

حسن دیگر برنامه صداتو این است که کسانی هم که علاقمند به خوانندگی هستند و یا واقعا 
خواننده هستند با شرکت در این برنامه به عنوان افرادی که باید شرکت کننده آنها را تشخیص 
دهد، یک فرصت پیدا می کنند که آهنگی بخوانند و توانایی خود را در این زمینه نشان دهند.

نگاهیبهسریال»پشتپرده«وطعمشیرینداشتنفرزنددرشهربادگیرها

احتمالنمایشمجموعهبچهزرنگ

همکاریسامییوسفوهمایونشجریاندریکقطعهموسیقی

نعمتالله»رخ«میسازد

گروه فرهنگ و هنر-ســامی یوســف از انتشار یک قطعه موسیقی جدید در همکاری با همایون شجریان به نام 
»هســتی« خبر داد.  همایون شــجریان و سامی یوســف طی یک همکاری مشترک، یک قطعه موسیقی جدید منتشر 
می کنند. این قطعه موسیقی 11 تیر )یکم جولای( منتشر خواهد شد. دو روز پیش، همایون شجریان و سامی یوسف 
عکسی مشترک را در فضای مجازی منتشر کردند که از همان روز، گمانه زنی هایی مبنی بر همکاری مشترک این دو 

هنرمند زده شد.
سیامک رادمنش با نام هنری سامی یوسف، خواننده، آهنگساز، ترانه سرا و تهیه کننده ایرانی-بریتانیایی است که 
در ترانه هایش به مضامین معنوی می پردازد. سامی یوسف از سوی مجله تایم آمریکا به عنوان »بزرگ ترین ستاره پاپ 

اسلام« و از سوی مجله گاردین انگلستان »ستاره پاپ مقدس« معرفی شده  است.

گروه فرهنگ و هنر-حمید نعمت الله پنج سال پس از توقیف »قاتل و وحشی« یک فیلم جدید می سازد.
ســازمان ســینمایی چند مصوبات جلسه اخیر شورای صدور پروانه ساخت آثار سینمایی را اعلام کرده، این در 
حالی است که صفحه مربوط به متقاضیان پروانه ساخت و نمایش سایت سازمان سینمایی چند وقتی است که دوباره 

مسدود شده و امکان دسترسی به اطلاعات فیلمسازان متقاضیان پروانه و مجوزهای صادر شده حذف شده است.
براساس خبر روابط عمومی سازمان سینمایی، فیلم نامه های »رُک« به تهیه کنندگی، کارگردانی و نویسندگی کاظم 
راست گفتار، »رجیم« به تهیه کنندگی میر ولی الله مدنی، کارگردانی احسان همتی و نویسندگی محسن توحیدیان، »رُخ 
)نام موقت(« به تهیه کنندگی و کارگردانی حمید نعمت الله و نویســندگی حمید نعمت الله و حســین فرخ زاده، »راننده 
شخصی« به تهیه کنندگی سید علی قائم مقامی، کارگردانی شاهد احمدلو و نویسندگی شاهد احمدلو و هومان فاضل 
شهرســتانکی، »تصادف« به تهیه کنندگی، کارگردانی و نویسندگی قربان محمدپور، »باد سرد شمالی« به تهیه کنندگی 
احســان علیخانی و نقی نعمتی، کارگردانی هومن به منش و نویســندگی هومن به منش و احســان علیخانی و رضا 
طالب زاده، »صد دام« به تهیه کنندگی مجتبی رشوند، کارگردانی و نویسندگی پدرام امیری، و مستند »مردمان آن سوی 
رودخانه« به تهیه کنندگی، کارگردانی و نویسندگی حبیب احمدزاده موافقت شورای پروانه ساخت سازمان سینمایی 
را اخذ کردند. در این بین هومن بهمنش در کنار فیلمبرداران سرشناس دیگری همچون محمود کلاری و تورج اصلانی 

قرار می گیرد که سراغ کارگردانی می رود.همچنین حبیب احمدزاده دومین فیلم سینمایی خود را خواهد ساخت.
حمید نعمت الله نیز در حالی سراغ ساخت یک فیلم تازه می رود که »قاتل و وحشی« او همچنان در توقیف است 

و اگرچه پروانه نمایش خارج از کشور گرفته ولی هنوز خبری از نمایش آن نشده است.
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ســازمان منطقه آزاد قشــم در نظر دارد تهیه، حمل و تحویل 1000 )هزار( عدد مخزن زباله 660 لیتري گالوانیزه به همراه 
600 )ششــصد( زیر مخزني و 200 عدد ســطل زباله بتنی را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله اي با شرایط مشروحه 

ذیل واگذار نماید.
موضوع مناقصه : تهیه، حمل و تحویل 1000 )هزار( عدد مخزن زباله 660 لیتري گالوانیزه به همراه 600 )ششصد( زیر 

مخزني و 200 عدد سطل زباله بتنی با شرح مشخصات مندرج در اسناد مناقصه 
محل انجام شرح خدمات : استان هرمزگان، جزیره قشم، شهر قشم

مدت زمان اجرای کار: ) 2 ماه ( شمسي مي باشد.
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه : ضمانت نامه بانكي بنام سازمان منطقه آزاد قشم با شناسه ملي 14002861698 
و کد اقتصادي 411443335484 یا واریز به حســاب جاري 4101006238165606 نزد بانک مرکزی با شــماره شــباي 
میــزان  بــه  واریــز) 393006262000000000000000000013(  و شناســه   IR420100004101006238165606
5.500.000.000 )پنــج میلیارد و پانصد میلیون ریال( تهیه و منضم به اســناد مناقصه )در پاکت الف( ارائه گردد، مدت 
اعتبار ضمانتنامه فوق از تاریخ آخرین روز تحویل پیشنهادها )1403/04/11( به مدت سه ماه و براي سه ماه دیگر نیز قابل 
تمدید مي باشد، علاوه بر آن ضمانتنامه هاي بانكي باید طبق فرم هاي مورد قبول تنظیم شود،) ضمانتانه بانكي از بانک 
هاي خصوصي و دولتي مورد تایید بوده و ضمانتنامه هاي مربوط به موسسات مالي و اعتباري مورد تایید نمي باشد.( 
مهلــت دریافت اســناد مناقصه : متقاضیان مي توانند پــس از واریز مبلغ 5.000.000 ) پنج میلیون ریال ( به حســاب 
 جاري 4101006238165606 نزد بانک مرکزی با شــماره شــباي IR420100004101006238165606 با شناسه واریز 
) 393006262000000000000000000013 ( به نام سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی قشم، از تاریخ 1403/03/21 تا 

تاریخ 1403/03/30 جهت دریافت اسناد و مدارك مناقصه مراجعه نمایند .
محل تحویل اســناد مناقصه : سازمان منطقه آزاد قشم- اسكه بندر بهمن – ساختمان مدیریت حقوقي و امور قراردادها – 

دبیرخانه کمیسیون معاملات 35252150 – 076 و فاکس 35241706 -076
مهلت تحویل پاکت های مناقصه :از تاریخ  1403/04/02 تا تاریخ 1403/04/11 ) آخرین مهلت تحویل پیشــنهادها پایان 

وقت اداری تاریخ 1403/04/11 مي باشد(
زمان و محل تشــكیل کمیســیون و بازگشایي پاکت ها : روز سه شــنبه تاریخ 1403/04/12 رأس ساعت 14:00 در دفتر 

مدیریت امور حقوقي و قراردادها ، واقع در اسكله بندر بهمن قشم می باشد.
 مكان دریافت و تحویل اســناد مناقصه :جزیره قشــم- اسكله بندر بهمن – مدیریت امور حقوقي و قراردادها – دبیر خانه 

کمیسیون معاملات. تلفن35252150 – 076 و  فاکس 35241706-076 ) کد پستی :  7951617444 (
پیش پرداخت : قرارداد شامل پیش پرداخت طبق ضوابط می باشد.

سایر توضیحات : 
- به پیشنهاداتي که پس از انقضاي مدت مقرر در آگهي واصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد . 

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است . 
- تضمین حسن انجام کار در موضوع این مناقصه لحاظ خواهد شد.
- هزینه هر نوبت انتشار آگهي به عهده برنده مناقصه خواهد بود . 

) آگهی تجدید مناقصه عمومي یک مرحله اي (
نوبت دوم  3- 1403

دبیرخانه كمیسیون معاملات

كميسيون معاملات


